
Contentieux des affaires

Claire Garcia
cgarcia@pivoine-avocats.com

Laudine Malatray
lmalatray@pivoine-avocats.com

Marion Fau
mfau@pivoine-avocats.com

Ghislaine Betton
gbetton@pivoine-avocats.com

Julien Skeif
jskeif@pivoine-avocats.com

David Toursel
dtoursel@pivoine-avocats.com

Mathilde Bouchet
mbouchet@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com

(litiges entre associés, ruptures relations commerciales, ruptures
abusives, concurrence déloyale…)

Violaine Reymond
vreymond@pivoine-avocats.com

Muriel Bourlioux
mbourlioux@pivoine-avocats.com

Cynthia Chaumas-Pellet
cchaumaspellet@pivoine-avocats.com

Alice Herole
aherole@pivoine-avocats.com

Virginie Mauve
vmauve@pivoine-avocats.com



Procédures collectives

Marie de Parisot
mdeparisot@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com

Laudine Malatray
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Marion Fau
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Ghislaine Betton
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David Toursel
dtoursel@pivoine-avocats.com

Mathilde Bouchet
mbouchet@pivoine-avocats.com



Droit agricole, viticole

Claire Garcia
cgarcia@pivoine-avocats.com

Alice Herole
aherole@pivoine-avocats.com

Ghislaine Betton
gbetton@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com



Droit des sociétés, corporate

Barbara Brau
bbrau@pivoine-avocats.com

Emeric Jolivot
ejolivot@pivoine-avocats.com

Sandra Laugier
slaugier@pivoine-avocat.com

Ghislaine Betton
gbetton@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com



DRoit de la construction, 
Immobilier, urbanisme

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com

Virginie Mauve
vmauve@pivoine-avocats.com

Muriel Bourlioux
mbourlioux@pivoine-avocats.com

Alice Herole
aherole@pivoine-avocat.com

Cynthia Chaumas-Pellet
cchaumaspellet@pivoine-avocats.com



Contrats d’affaires,
responsabilité contractuelle

Sandra Laugier
slaugier@pivoine-avocats.com

Alice Herole
aherole@pivoine-avocats.com

Emeric Jolivot
ejolivot@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com

Barbara Brau
bbrau@pivoine-avocats.com

Muriel Bourlioux
mbourlioux@pivoine-avocats.com

Julien Skeif
jskeif@pivoine-avocats.com

Claire Garcia
cgarcia@pivoine-avocats.com

Ghislaine Betton
gbetton@pivoine-avocats.com



Propriété intellectuelle, 
droit des plateformes

Barbara Brau
bbrau@pivoine-avocats.com

Alice Herole
aherole@pivoine-avocats.com

Julien Skeif
jskeif@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com



recouvrement de créances

Cynthias Chamaus-Pellet
cchaumaspellet@pivoine-avocats.com

Marie de Parisot
mdeparisot@pivoine-avocats.com

Virginie Mauve
vmauve@pivoine-avocats.com

Marion Fau
mfau@pivoine-avocats.com

David Toursel
dtoursel@pivoine-avocats.com

Mathilde Bouchet
mbouchet@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com



droit pénal des affaires

Claire Garcia
cgarcia@pivoine-avocats.com

Muriel Bourlioux
mbourlioux@pivoine-avocats.com

04 72 77 12 12 
www.pivoine-avocats.com


